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Stichting Kultoer te Tilburg

Balans per 31 december 2020

na resultaatbestemming

ACTIVA

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Totaal vaste activa

Vlottende activa
Voorraden
Vorderingen

Liquide middelen
Totaal viottende activa

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve
Totaal eigen vermogen

Kortlopende schulden en overlopende passiva
Leveranciers

Overige schulden en overlopende passiva

Totaal kortlopende schulden en overlopende passiva

TOTAAL PASSIVA

31-12-2020

€

250
21.268
9.884

31.402

__ 31402

25.918

25.918

5.048
436
5.484

31.402

Jaarrekening 2020

31-12-2019

€

250
24.456

13.362

38.068

38.068

6.237
6.237

22.994
8.837

31.831

38.068



Stichting Kultoer te Tilburg

Staat van baten en lasten 2020

BATEN
Directe inkomsten
Indirecte inkomsten

Subsidies en bijdragen

TOTAAL BATEN

LASTEN

Activiteitenlasten personeel
Activiteitenlasten materieel
Totaal activiteitenlasten
Beheerlasten personeel
Beheerlasten materieel
Totaal beheerlasten

Financiéle lasten en baten

TOTAAL LASTEN

EXPLOITATIERESULTAAT

2020

15.666
19.917

35.583

8.287
2.090

10.377

1.000
3.956

4.956

569

15.902

19.681

Jaarrekening 2020

2019

26.632
11.000
82.625

120.257

64.840
40.238

105.078

4.633

4.633

401

110.112

10.145



Stichting Kultoer te Tilburg

Toelichting op de balans per 31 december 2020

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Boekwaarde 1 januari
Investering/desinvestering
Afschrijvingen
Boekwaarde 31 december

Voorraden
Overige voorraden
Totaal voorraden

Vorderingen
Omzetbelasting

Nog te ontvangen subsidie
Nog te ontvangen bedragen
Vooruitbetaalde bedragen
Totaal vorderingen

Liquide middelen

kas

Triodos Bank 581

ING Bank 158

ING Bank 158 spaarrekening
Totaal liquide middelen

TOTAAL ACTIVA

31-12-2020

€

250

250

17.285

3.224
759

21.268

88
9.796

9.884

__ 31402

Jaarrekening 2020

31-12-2019

€

2.000
-2.000

250
250

9.382
10.000
5.000
74

24.456

88
4.175
9.098

13.362

38.068



Stichting Kultoer te Tilburg

Toelichting op de balans per 31 december 2020

PASSIVA

Algemene reserve
Stand 1 januari
Resultaat boekjaar
Stand 31 december

Leveranciers
Crediteuren
Totaal leveranciers

Overige schulden en overlopende passiva

Nog te betalen kosten
Totaal overige schulden en overlopende passiva

TOTAAL PASSIVA

Jaarrekening 2020

31-12-2020 31-12-2019
€ €

6.237 -3.908
19.681 10.145
25.918 6.237
5.048 22.994
5.048 22.994

436 8.837

436 8.837
31.402 38.068



Stichting Kultoer te Tilburg

Toelichting op de staat van baten en lasten 2020

2020
€

BATEN
Directe inkomsten
Entreeopbrengsten -
Horecaopbrengsten -
Uitkopen -
Totaal directe inkomsten -
Indirecte inkomsten
Correcties voorgaande jaren 15.666
Totaal indirecte inkomten 15.666
Subsidies en bijdragen
Subsidies 18.917
Bijdragen en giften 1.000
Totaal subsidies en bijdragen 19.917
TOTAAL BATEN 35.583
LASTEN
Activiteitenlasten personeel 8.287
Activiteitenlasten materieel 2.090
Totaal activiteitenlasten 10.377
Beheerlasten personeel 1.000
Beheerlasten materieel
Huisvesting 583
Kantoor- en organisatie 1.863
Publiciteit 1.510
Afschrijvingen -
Beheerlasten materieel 3.956
Totaal beheerlasten 4.956
Financiéle lasten (+) en baten (-) 569
TOTAAL LASTEN 15.902
EXPLOITATIERESULTAAT 19.681

Jaarrekening 2020

2019

1.209
20.273
5.150

26.632

11.000

11.000

75.125
7.500

82.625

120.257

64.840
40.238

105.078

2.455
178

2.000

4.633

4.633

401

110.112

10.145



